pontificis et sacrosancte Romaue ecclesie revocabit, quantum

in eo fuerit, oriundos de regno et terris >il>i subiectis, •
1

1 1

i

dompno Frederico et Sieulis adherent, ab eorum errore,

iiiiiiicikIo eos et precipiendo eisdem, ut ai> eorum obsequiis

discedant. 1
)

Secundo prohibebit, quantum poterit, terre sue cori-

suetudine qod offensa, ut aullus ex sibi subiectis ad ipsos

Fredericum et Siculos aecedai vel mittat aut eis impendat

publice vel occulte auxilium, consilium et favorem.

Tertio exortabitnr et efficaciter iniunget suis subiectis,

i|iii iiiin venerabili patre Guerardo Sabinensi episcopo aposto-

lice sedis legato et domino Roberto duce Galabrie in domini

pape et prefate sedis servicium in Sicilia moram trahunt, ut

cisdeni Legato et duci ferventer assistant et fideliter obse-

quantur.

Quarto exhibebit et exhibere faciet auxilium, consilium et

favorem, quod obtineatur uumerus militum 2
) et galearum

deceni munitorum de terris sibi subiectis, qni per fratrem

(iuillelniuin de Curia nuncium sedis apostolice petitur, quamvis

lioc heri sit valde difficile propter gravia dampna, que gentes

domini regis sustinebant in viagio preterito et deffectum solu-

cionuiii stipendiornm, de quibus nec adhuc sit satisfactum

eisdem. Intelligit tamen dominus rex, quod tam in stipendiis

quam in aliis hat secundum convencionem, que est inter

ecclesiam et ipsum.

Hec sunt. que petit silii tieri dominus rex, ut predicta

melius et comodius adimpleri valeant.

Primo recipiet idem dominus res duo milia unciarum,

(|ue sibi nunc offeruntur per predictum iratrein Gnillelnnini

de Curia. Iteni recipiet obligacionem de aliis duobus milibus

anciarum recipiendis aimuatini super tenis. redditibus comi-

tatus Prouincie et Fonqualquerii in locis predictorum comi-

tatuum, (|iie idem dominus rex duxerit eligenda.

Itrni recipiet decimam ecclesiasticorum reddituum de

regnis et terris sue dicioni subiectis, prout hec duo proximo

') So fiiulen wir denn in Reg. 252 f. 219 (1299) 1300 Miirz 21 eine

von Malinhriefen au Huguetus de Impuriis, Blasius de Alagone, G. Galce-

iMinli. Eoncius de Queialtn. Geraldus de Pontibus, P. de Podio viridi usw. von

der Partei Friedrichs zuriickzutreten.

-i llier folgt durchstrichen: et i|uiugentururn balistarum.
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ilicta offert frater G. de Curia ex parte doinini pape el

domini regis Caroli. Vult tamen ante oinnia videre dominus

rex illinl. quod super firmitate et securitate predictorum habel

sive facere potest dictus frater <i. de Curia.

Ut tamen, quod super quarto articulo petitur a dicto

fatre (i. de Curia, expedicionem celerem cum effectu habere

valeat et ne scandalum oriatur in terra racione armate petite.

propterea quia milites et alie gentes de terra dieti domini

regis sunt graviter scandalizati et commoti tam contra

dominum papam, quam contra dominum regem Carolum, quam
eciam contra dominum regem Aragonum pro eo, quia gravia

dampna sustinuerunt in viagio preterito, et nondum est

cis satisfactum de stipendiis, que debent habere: dicit dominus

rex et petit, quod dictus frater Guillelmus procuret et faciat

cum predictis domino papa et rege Sicilie, quod illa <lu<> milia

onciarum, <|iie promissa sunt et a.ssignata domino regi annu-

atini percipienda super redditibus comitatuum Prouincie et

Fonqualquerii vendantur per eundem regem Sicilie merca-

toriluis us(|iie ad certum tempus, vel alias ordinetnr cum
ipsis mercatoribus, quod Ipsi ea recipient annuatim. Et quod

in continenti detur certa peccunie quantitas usque ad oct<>

milia unciarum dicto regi Aragonum, <le qua possit satis-

facere militibus et aliis hominibus terre sue, quibus debentur

stipendia pro \iagi<> preterito. Alias timet dominus rex, <|u<><l

predicta armata Lmpediretur propter comotionem gencium.

Nec <li>iniiius rex <'<>> |><>ssct compellere absque gravi scandalo

ire in armatam.

ltem jietit dominus rex, quod, si forte casu aliquo non

posset dictam decimam sibi concessam habere vel obtinere,

<|u<xl dominus papa obliget eidem domino regi bona omnia

stabilia, <|ue domus Hospitalis s. Johannis Jerosolimitani et

sacre milicie Templi et Uclesium et Calatrauensium habent

in regnis et terris suis.

App. 83. Entwurf Pap.

o5. Ordensmeister Berengar von Cardona an Pere de Sant Just,

Komthur in Corbins: der Orossmeister hat ihn zu einem

Znge init den Tataren anfgefordert. Er will gehorchen und
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bittet um Unterstutzung mii Geld, getrocknetem Fleisehe usw.

Saragossa 13<M) April 19.

. . . Nos avemos recebidas letras del senyor mayestro

Doltramar, que nns manda, que qos que passemos en est

anno en la tierra dalla por esto, como los Tartaros conquieren

et prenden la tierra, et quel convent del Temple yes alla,

que nos que Le ayudemos de todo quanto ims podemos. Como
ikis end siamos en volentat de render todo nostro poder et

de fer todo nostro dendo, rogamos a la vostra amictad tanto

quanto dos podemos, que en tau grant necessidat et en tant